ERRATA – ANEXO 2 – COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Design, no uso de suas atribuições,

constitui a Comissão de Seleção do Edital 2021 formada pelos professores abaixo

relacionados, INCLUINDO a Profª. Drª. Sebastiana Luiza Bragança Lana, para que, sob a

presidência do primeiro, participem da seleção dos candidatos ao Processo Seletivo –

Mestrado e Doutorado em Design / 2021.

Profª. Drª. Rita Aparecida da Conceição Ribeiro

Prof. Dr. Anderson Antônio Horta

Profª. Drª. Caroline Salvan Pagnan

Prof. Dr. Edson José Carpintero Rezende

Profª. Drª. Eliane Ayres

Profª. Drª. Iara Sousa Castro

Profª. Drª. Juliana Rocha Franco

Profª. Drª. Kátia Andrea Carvalhaes Pêgo

Profª. Drª. Marcelina das Graças de Almeida

Profª. Drª. Maria Regina Álvares Correia Dias

Profª. Drª. Rita de Castro Engler

Profª. Drª. Rosemary Bom Conselho Sales

Profª. Drª. Sebastiana Luiza Bragança Lana

Prof. Dr. Sérgio Antônio Silva

Belo Horizonte, 29 de junho de 2021.

Profª. Drª. Rita Aparecida da Conceição Ribeiro
Coordenadora do PPGD - UEMG